                   P R O T O K Ó Ł
    z obrad II/2014 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna
              z dnia 8 grudnia 2014 roku

Sesji przewodniczył                                               LUDWIK MACIOŁ
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

Protokołowała                                                             EWA BISIKIEWICZ

                                                                                  Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej
DO PKT. 1 PORZĄDKU OBRAD:

Otwarcia obrad II/2014 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ, który powitał:

- Panie i Panów Radnych Rady Miejskiej

- Burmistrza KRZYSZTOFA DEREZIŃSKIEGO
- Wiceburmistrza DARIUSZA JANKOWSKIEGO
- Sekretarza Gminy TOMASZA GORCZYCKIEGO
- mecenas MATYLDĘ PAWŁOWICZ
- radnego Rady Powiatu Gnieźnieńskiego LESZKA FIGAJA
- Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej BARBARĘ ZALEWSKĄ
- kierowników jednostek organizacyjnych gminy

- kierowników referatów Urzędu Miejskiego

- delegatów do Izby Rolniczej: ZBIGNIEWA BARTZA i STANISŁAWA PALUCHA
- przewodniczących Rad Osiedli

- sołtysów

- mieszkańców

- media. 

DO PKT. 2 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 15 radnych na ustawowy skład Rady 15 radnych. Rada Miejska posiada QUORUM i jest uprawniona do podejmowania uchwał i wniosków. 
DO PKT. 3 PORZĄDKU OBRAD:
Na Sekretarza obrad II/2014 sesji Rady Miejskiej zaproponowano radnego MICHAŁA BEHNKE.
W/w kandydatura została przyjęta przez radnych jednogłośnie.
Obowiązki Sekretarza obrad pełnić będzie radny MICHAŁ BEHNKE. 

DO PKT. 4 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ powitał przybyłego w tym momencie na obrady radnego Rady Powiatu Gnieźnieńskiego MARKA GOTOWAŁĘ.

Następnie Pan LUDWIK MACIOŁ stwierdził, że Porządek obrad dzisiejszej sesji radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi i poinformował, że wpłynął wniosek Burmistrza o wycofanie z porządku punktu 8 e w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Trzemeszna.

Porządek obrad odczytano radnym.
Za przyjęciem Porządku obrad radni głosowali jednogłośnie. 
Porządek obrad II/2014 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna został przyjęty jednogłośnie.
( Porządek ustalony przez Komisarza Wyborczego stanowi załącznik do materiałów sesyjnych).
DO PKT. 5 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej BARBARA ZALEWSKA wręczyła Panu KRZYSZTOFOWI DEREZIŃSKIEMU zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Trzemeszna.

DO PKT. 6 PORZĄDKU OBRAD:
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poprosił Pana KRZYSZTOFA DEREZIŃSKIEGO o złożenie ślubowania. 

Pan KRZYSZTOF DEREZIŃSKI złożył ślubowanie o następującej treści: „Obejmując urząd Burmistrza Trzemeszna uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy, dodając słowa „ Tak mi dopomóż Bóg”. 

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI w wystąpieniu skierowanym do uczestników dzisiejszych obrad odniósł się do kampanii wyborczej, podziękował mieszkańcom za oddane głosy, liczny udział w wyborach. Podziękował także wszystkim osobom, które wspierały w/w w okresie wyborów. Pogratulował także wyboru radnym Rady Miejskiej, a także radnym Rady Powiatu Gnieźnieńskiego. Deklarował, że postara się funkcję Burmistrza pełnić w sposób spokojny i przemyślany i być człowiekiem dialogu.

Wystąpienie Burmistrza dostępne jest na nagraniu z dzisiejszej sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ pogratulował Burmistrzowi zwycięstwa w wyborach, a następnie podziękował Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Pani BARBARZE ZALEWSKIEJ za sprawne kierowanie pracami Komisji. 
DO PKT. 7 PORZĄDKU OBRAD:
Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI przedstawił Raport o stanie gminy.
Raport stanowi załącznik do niniejszego protokołu, dostępny jest także na nagraniu z dzisiejszej sesji. 

Burmistrz zapewnił, że dokument, o którym mowa radni otrzymają, a dyskusja na ten temat może nastąpić na następnej sesji Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ podziękował Burmistrzowi za przedstawienie sprawozdania. 
DO PKT. 8 a PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poprosił o zgłaszanie kandydatów w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzemeszna.
W skład Komisji zgłoszono następujących kandydatów:

1. ZBIGNIEWA MATELSKIEGO

2. MAGDALENĘ KRZYŻANIAK – ŚWIĄTEK

3. MIECZYSŁAWA CHOJECKIEGO

4. SŁAWOMIRA PENO

5. PRZEMYSŁAWA WOŹNEGO.

W skład Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej zgłoszono następujących kandydatów:
1. PRZEMYSŁAWA WOŹNEGO

2. MIECZYSŁAWA CHOJECKIEGO

3. DANIELA BISIKIEWICZA

4. GRZEGORZA KOPERSKIEGO

5. MARIĘ SOBIESZAK

6. MICHAŁA BEHNKE

7. TADEUSZA PAWLAKA

8. ZBIGNIEWA MATELSKIEGO
9. RENATĘ WIŚNIEWSKĄ
10. MACIEJA DALEWSKIEGO

11. SŁAWOMIRA PENO

12. MARIĘ DZIEL

W skład Komisji Społecznej Rady Miejskiej zgłoszono następujących kandydatów:

1. SŁAWOMIRA PENO

2. DANIELA BISIKIEWICZA

3. MAGDALENĘ KRZYŻANIAK - ŚWIĄTEK

4. MARIĘ DZIEL

5. KACPRA LIPIŃSKIEGO

6. GRZEGORZA KOPERSKIEGO
7. RENATĘ WIŚNIEWSKĄ
8. MICHAŁA BEHNKE

9. TADEUSZA PAWLAKA

10. MIECZYSŁAWA CHOJECKIEGO

11. PRZEMYSŁAWA WOŹNEGO

12. MACIEJA DALEWSKIEGO

13. ZBIGNIEWA MATELSKIEGO
Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował zamknięcie list kandydatów, a następnie zarządził przerwę w obradach sesji celem wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji.
Po przerwie obrady wznowiono. 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzemeszna zaproponowano radego ZBIGNIEWA MATELSKIEGO.
Za powierzeniem radnemu MATELSKIEMU funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie stwierdzono, 1 radny wstrzymał się od głosu.
Następnie pod głosowanie poddano projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzemeszna, określenia jej składu osobowego i zakresu działania.
Skład Komisji określono następująco:
1. ZBIGNIEW MATELSKI – Przewodniczący Komisji

2.  MIECZYSŁAW CHOJECKI

3. MAGDALENA KRZYŻANIAK – ŚWIĄTEK

4. SŁAWOMIR PENO

5. PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Za przyjęciem projektu uchwały radni głosowali jednogłośnie. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr II/5/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 8 b PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej Trzemeszna, określenia jej składu osobowego i przedmiotu działalności.

Skład Komisji określono następująco:
1. PRZEMYSŁAW WOŹNY – Przewodniczący Komisji

2. MIECZYSŁAW CHOJECKI- Wiceprzewodniczący Komisji

3. MICHAŁ BEHNKE

4. DANIEL BISIKIEWICZ

5. MACIEJ DALEWSKI

6. MARIA DZIEL

7. GRZEGORZ KOPERSKI

8. ZBIGNIEW MATELSKI

9. TADEUSZ PAWLAK

10. SŁAWOMIR PENO

11. MARIA SOBIESZAK

12. RENATA WIŚNIEWSKA
Za przyjęciem projektu uchwały radni głosowali jednogłośnie. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr II/6/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 8c PORZĄDKU OBRAD:
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej Trzemeszna, określenia jej składu osobowego i przedmiotu działalności.

Skład Komisji określono następująco:
1. SŁAWOMIR PENO- Przewodniczący Komisji

2. DANIEL BISIKIEWICZ- Wiceprzewodniczący Komisji

3. MICHAŁ BEHNKE

4. MIECZYSŁAW CHOJECKI

5. MACIEJ DALEWSKI

6. MARIA DZIEL

7. GRZEGORZ KOPERSKI

8. MAGDALENA KRZYŻANIAK – ŚWIĄTEK

9. KACPER LIPIŃSKI

10. ZBIGNIEW MATELSKI

11. TADEUSZ PAWLAK

12. RENATA WIŚNIEWSKA
13. PRZEMYSŁAW WOŹNY
Za przyjęciem projektu uchwały radni głosowali jednogłośnie. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr II/7/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 8 d PORZĄDKU OBRAD:

Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który poinformował, że kadencja Gminnej Rady Sportu skończy się za 2,3 miesiące, zatem w przekonaniu w/w istnieje konieczność podjęcia uchwały, ponieważ nastąpiły zmiany w składzie Rady Miejskiej. Burmistrz dodał, że Rada Miejska do Gminnej Rady Sportu wskazała radnego PRZEMYSŁAWA WOŹNEGO, radną ELEONORĘ MĄDRĄ i radnego KRZYSZTOFA SZAPOWAŁA. Ponieważ dwaj ostatni radni nie są już radnymi, zarządzeniem Burmistrza zostali odwołani ze składu Gminnej Rady Sportu. 

Pan KRZYSZTOF DEREZIŃSKI poprosił o wskazanie dwóch radnych w skład Rady, o której mowa.

W skład Gminnej Rady Sportu jako reprezentantów Rady Miejskiej zaproponowano:
Radnego KACPRA LIPIŃSKIEGO

Radnego GRZEGORZA KOPERSKIEGO.

Radni wyrazili zgodę na pracę w Gminnej Radzie Sportu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wskazania kandydatów Rady Miejskiej Trzemeszna do Gminnej Rady Sportu.

Za podjęciem uchwały radni głosowali jednogłośnie. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr II/8/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 9 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ zapoznał radnych z korespondencją, jaka napłynęła do Rady Miejskiej w okresie między sesyjnym. 

Radny SŁAWOMIR PENO poinformował o powołaniu Klubu Radnych. Pismo w przedmiotowej sprawie zostało złożone w Biurze Rady Miejskiej. Dodał, że takie kluby powstają w innych gminach i podkreślił, że nie jest to skierowane przeciwko nikomu i niczemu. Poinformował ponadto, że biuro będzie otwarte już w styczniu. 

Radny MACIEJ DALEWSKI pytał o zimowe utrzymanie dróg w bieżącym roku.

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI zapewnił, że stosowana informacja zostanie dla radnego przygotowana. Poinformował jednocześnie, że pod nieobecność Pana PIECHOWIAKA obowiązki Kierownika pełni Pan NORBERT DOMBEK.
Radny zapytał następnie o ścieżkę rowerową do Firmy PAROC, co poprawi bezpieczeństwo mieszkańców?

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI poinformował, że prace planowane w przedmiotowym zakresie, to pierwszy etap ścieżki. Dodał, że jest to wariant, który gmina chce zrealizować z osiedla wysokiego do skupiska istniejących zakładów. 

Radny KACPER LIPIŃSKI poinformował, że budynek Przychodni Lekarskiej jest nie dogrzany, gdzie ostatnio panowały temperatury 12 C, co powodowało, że pacjenci siedzieli w ubraniach wierzchnich. Dodał, że funkcjonuje jedna pompa, która nie dogrzewa góry.
Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI stwierdził, że słyszy tę informację po raz pierwszy. Dodał, że takiej informacji nie miał także Pan JANKOWSKI.
Radny ZBIGNIEW MATELSKI apelował o zgłaszanie propozycji do planu kontroli Komisji Rewizyjnej do dnia 22 grudnia br. Podkreślił jednocześnie, że chciałby, aby była to inicjatywa oddolna.  

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI pogratulował wyboru Przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej:
- Panu ZBIGNIEWOWI MATELSKIEMU
- Panu SŁAWOMIROWI PENO

- Panu PRZEMYSŁAWOWI WOŹNEMU.
Następnie złożył gratulacje Wiceprzewodniczącym Komisji. Dodał, że budujące jest to, iż wielu radnych chce pracować w trzech Komisjach Rady Miejskiej. Zadeklarował, że będzie zapraszać Przewodniczącego Rady Miejskiej na spotkania z kierownictwem Urzędu, co będzie dobrze służyło współpracy.
Radny ZBIGNIEW MATELSKI prosił o możliwie najpóźniejsze godziny pracy Komisji Rewizyjnej jak: 15,16,16.30. Stwierdził, że jeżeli nie będzie innego wyjścia posiedzenia będą się odbywały w sobotę.

DO PKT.10 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ podziękował za udział w pracach Rady i dokonał zamknięcia II/2014 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna.

Dzisiejsze obrady były nagrywane. Nagranie dostępne jest w Biurze Rady Miejskiej.
